2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 апреля 2022 г.

№ 13
Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2021 год» и порядок участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 14 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2021 год» и порядка участия граждан в его обсуждении:

1.1.
Ознакомление с проектом решения через печатное средство массовой информации «Ельнинский вестник», посредством официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2.
Установить, что замечания и предложения  граждан принимаются в срок до 17:00 19.05.2022:
в письменной форме года по адресу: г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5;

посредством официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.
Проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2021 год» 20.05.2022 года в 15-30 часов по адресу: г. Ельня, ул. Советская д.23, зал заседаний Администрации муниципального образования Ельнинский район Смоленской области.
4.
Утверждение решения «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2021 год» на заседании Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

5.
Опубликование решения «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2021 год» в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».

Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области

М.П. Новикова